RI 51457, edizione: 2013-11, Bosch Rexroth AG
Elementi filtranti per l’installazione in impianti
idraulici con alloggiamento del filtro Hydac
Caratteristiche
 ▶ Elementi fi ltranti in tessuto non tessuto in fi bra di vetro,
carta fi ltrante, rete metallica, tessuto non tessuto per
molteplici ambiti di applicazione
 ▶ Elementi fi ltranti pulibili in rete metallica

08 Rete di protezione 3) SO3000
Elementi fi ltranti per alta pressione tipo 9.
Esempio di ordinazione:
9.240LA H10XL-A00-0-M SO3000
Cod. prodotto: R928017243
Ricerca elemento filtrante con Fit4Filter come
app Rexroth (download su Apple App Store o Google Play
Store) o come software online Rexroth su
1) Altre capacità filtranti su richiesta
2) Altri materiali per guarnizioni su richiesta
3) Rete di protezione SO3000 solo in collegamento con materiale
filtrante H...XL o AS...
4/14 Elementi fi ltranti 9. e 10. | RI 51457
Bosch Rexroth AG, RI 51457, edizione: 2013-11
Codici di ordinazione
Elemento fi ltrante
01 Tipologia costruttiva 10
Grandezza nominale
02 Secondo dimensione nominale Hydac 30LA
60LA
75LA
90LA
110LA
160LA
165LA
185LA
210LA
240LA
270LA
330LA
450LA
500LA
580LA
600LA
660LA
750LA
850LA
950LA
1300LA
1700LA
2600LA
Capacità fi ltrante 1) in μm
03 Monouso (non pulibile) assoluta (ISO 16889) Tessuto non tessuto in fi bra di vetro H3XL
H6XL
H10XL
H20XL
nominale Carta fi ltrante P10
P25
Multiuso (pulibile) nominale Tessuto di fi lo metallico in acciaio inossidabile,
pulibile
G10
G25
G40
G60
G100
Diff erenza di pressione
04 Diff erenza di pressione max. consentita dell’elemento fi ltrante 30 bar [435 psi] A
Esecuzione elemento
05 Collante standard Tmax = 100 °C [212 °F] 0…
Materiale standard … 0
01 02 03 04 05 06 07 08
10. – A – –
Elementi fi ltranti per alta pressione tipo 10.
RI 51457 | Elementi fi ltranti 9. e 10.  5/14
RI 51457, edizione: 2013-11, Bosch Rexroth AG
Codici di ordinazione
01 02 03 04 05 06 07 08
10. – A – –
Valvola di bypass
06 Pressione di apertura standard 3 bar [44 psi] con serie 10 6
Pressione di apertura 6 bar [87 psi] con serie 10 B6
Senza valvola di bypass 0